こ成事第５２６号－１
    こ支総第６２号－１

令和６年６月２１日

各 地方厚生（支）局長 殿

                           こども家庭庁

成 育 局 長

（公 印 省 略）

支 援 局 長

                          （公 印 省 略）

「こども家庭庁所管補助施設災害復旧費実地調査要領」の一部改正について

標記のことについて、「こども家庭庁所管補助施設災害復旧費実地調査要領（令

和６年５月２８日付こ成事第４９０号－２、こ支総第５２号－２）」を別紙新旧対照

表のとおり改正したので通知する。